СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2022 года № 116

Об избрании Главы
Большеанненковского сельсовета
Фатежского района

 	В соответствии  со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом Большеанненковского сельсовета  Фатежского района Курской области,   Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Большеанненковского сельсовета  Фатежского района, утвержденным решением Собрания депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области  от 31 января  2022 года № 111 и  на основании  результатов  тайного голосования Собрание депутатов  Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Избрать Главой Большеанненковского сельсовета Фатежского района   Мельникова Андрея Анатольевича.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Фатежские будни» в течение 7 рабочих дней.

Председатель Собрания депутатов
Большеанненковского сельсовета
Фатежского района                                                         О.Н.Кофанова

        Глава Большеанненковского сельсовета
Фатежского района                                                                 А.А.Мельников